Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2015 года № 8384
«Об отмене постановлений мэра города Астрахани
от 25.11.2008 № 4710-м, от 05.05.2009 № 1532-м,
от 21.02.2011 № 1426-м, от 08.10.2012 № 8933-м,
от 20.03.2013 № 2056-м, от 27.02.2008 № 491-м,
от 30.06.2008 № 2285-м,
администрации города Астрахани от 26.02.2013 № 1468»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления:
1.1. Мэра города Астрахани от 25.11.2008 № 4710-м «Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин города Астрахани», на оплату жилищно-коммунальных услуг и ежегодных денежных выплат, компенсирующие проезд на внутригородском общественном транспорте (кроме всех видов такси) в системе персонального учета», от 05.05.2009 № 1532-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 25.11.2008 № 4710-м», от 21.02.2011 № 1426-м «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра города от 25.11.2008 № 4710-м», от 08.10.2012 № 8933-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 25.11.2008 № 4710-м», от 20.03.2013 № 2056-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 25.11.2008 № 4710-м», от 27.02.2008 № 491-м «О создании благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья на территории г. Астрахани», от 30.06.2008 № 2285-м «О внесении дополнения и изменений в постановление мэра города от 27.02.2008 № 491-м».
1.2 Администрации города Астрахани от 26.02.2013 № 1468 «Об утверждении административного регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин города Астрахани», на оплату жилищно-коммунальных услуг и ежегодных денежных выплат, компенсирующих проезд на внутригородском общественном транспорте (кроме всех видов такси) в системе персонального учета».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию данного постановления передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]